
UCHWAŁA NR 122/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Radzionków w przedmiocie przeprowadzenia projektu edukacyjno-

szkoleniowego, którego celem jest wsparcie gmin w zakresie zarządzania zielenią miejską 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2578) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a Gminą Radzionków w przedmiocie przeprowadzenia projektu edukacyjno-szkoleniowego, 
którego celem jest wsparcie gmin w zakresie zarządzania zielenią miejską, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42769F75-444B-45B7-8ED5-704578EB1AD3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Porozumienie o współpracy 

zawarte w dniu ………………. 2023 r. w Katowicach 

pomiędzy 

Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą przy ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, 

reprezentowaną przez: 

…………………………. – ………………………..  

…………………………. – ………………………..  

zwaną dalej „GZM”, 

a 

Gminą Miasto Radzionków z siedzibą w Radzionkowie przy ul. Męczenników Oświęcimia 

42, 41-922 Radzionków, 

reprezentowaną przez: 

…………………………. – ………………………..  

zwanym dalej „Miastem” 

zwanymi dalej łącznie „Stronami” 

Preambuła 

Zważywszy, że: 

− Strony niniejszego porozumienia są zainteresowane nowymi inicjatywami z zakresu 

rozwoju społeczno-gospodarczego, rozwijającymi i udoskonalającymi środowisko 

miejskie, w tym zieleń miejską, 

− Porozumienie niniejsze wspiera rozwiązania, które poprzez rozwój zarządzania zielenią 

miejską przyczynia się do zrównoważonego rozwoju gospodarczego na poziomie 

lokalnym i metropolitalnym oraz poprawy jakości życia,  

− Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia realizuje zadanie w zakresie rozwoju 

i zarządzania niebiesko-zieloną infrastrukturą. 

Strony zawierają porozumienie następującej treści: 

  

Załącznik do uchwały Nr 122/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42769F75-444B-45B7-8ED5-704578EB1AD3. Podpisany Strona 1



§ 1 

1. Strony deklarują, że z uwzględnieniem uwarunkowań faktycznych i prawnych będą 

współpracowały poprzez przeprowadzenie warsztatu szkoleniowego (zwanego dalej 

“Projektem”) w przedmiocie zarządzania zielenią miejską na obszarze gmin GZM.  

2. Strony zgodnie ustalają, że w ramach Projektu zamierzają realizować m.in. następujące 

działania:  

1) mapowanie i usprawnianie bieżącego sposobu zarządzania zielenią miejską, 

2) działania edukacyjne z zakresu zarządzania zielenią miejską. 

3. W przypadku, kiedy Strony zgodnie podejmą działania, o których mowa w ust 2, GZM 

zobowiązuje się do: 

1) pełnienia wiodącej roli przy realizacji Projektu, w tym do kierowania Projektem, 

zapewniania jego ciągłości oraz koordynacji, 

2) wykonywania działań, o których mowa w ust 2, z wyjątkiem tych, które zastrzeżone 

są na rzecz i do wykonania przez Miasto,  

3) zapewnienia ekspertów wspierających Projekt, 

4) zaproszenia do udziału w Projekcie uczestników z innych miast i jednostek 

miejskich. 

4. Miasto Radzionków wyraża wolę: 

1) aktywnej współpracy w ramach realizowanego Projektu oraz wyznaczenia w tym 

celu osób, które będą czynnie uczestniczyć w Projekcie, 

2) udostępniania wszelkich informacji i dokumentów znajdujących się w posiadaniu 

Miasta w zakresie zarządzania zielenią miejską, w szczególności raportów 

i dokumentów związanych z zielenią miejską, o ile żaden przepis powszechnie 

obowiązującego prawa nie będzie temu stał na przeszkodzie, a będzie to 

uzasadnione realizacją Projektu,  

3) zapewnienia warunków lokalowych do przeprowadzenia Projektu. 

5. Współdziałanie Stron w zakresie określonym niniejszym porozumieniem oparte będzie 

na zaufaniu i lojalności, ciągłej współpracy oraz wykonywaniu swoich zadań w sposób 

fachowy i rzetelny. 

6. Strony oświadczają, że z dniem podpisania niniejszego Porozumienia przystąpią do 

działań umożliwiających realizację Projektu. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42769F75-444B-45B7-8ED5-704578EB1AD3. Podpisany Strona 2



§ 2 

1. Osobami odpowiedzialnymi za koordynację działań wynikających z niniejszego 

Porozumienia oraz innych uzgodnień są: 

ze strony Miasta Radzionków – ………………………… 

       e-mail – ………………………………….. tel. +48……………………….., 

ze strony GZM – ………………………… 

e-mail – ………………………………….. tel. +48………………………... 

2. Zmiana osób wskazanych w ust. 1 powyżej nie stanowi zmiany Porozumienia, lecz dla 

swej ważności wymaga skutecznego pisemnego powiadomienia o zmianie. 

3. Niniejsze Porozumienie jest traktowane przez Strony jako uzgodnienie zamiaru 

współpracy i samodzielnie nie tworzy zobowiązań Stron, a w szczególności nie jest 

traktowane jako zobowiązanie do zawarcia umowy ani jako umowa przedwstępna. 

Niniejsze Porozumienie nie tworzy zobowiązań finansowych pomiędzy Stronami. 

Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna wobec drugiej Strony za jakiekolwiek 

roszczenia wynikające z niniejszego Porozumienia, a w szczególności za szkody, jakie 

druga Strona poniosła przez to, że liczyła na zawarcie umowy, za utracone korzyści, ani 

za jakiekolwiek inne szkody pośrednie. 

§ 3 

1. Niniejsze Porozumienie zawarte jest na czas określony do dnia 31 grudnia 2023 r. 

i może zostać wypowiedziane przez każdą ze Stron za trzymiesięcznym okresem 

wypowiedzenia liczonym na koniec miesiąca. 

2. Niniejsze Porozumienie sporządzone zostało w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

3. Integralną część umowy stanowi załącznik – klauzula informacyjna na podstawie art.14 

RODO. 

 

Miasto Radzionków: 

 

Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia: 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42769F75-444B-45B7-8ED5-704578EB1AD3. Podpisany Strona 3



Załącznik – Klauzula informacyjna na podstawie art. 14 RODO  

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanym dalej RODO) informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przewodniczący Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, z siedzibą przy ul. Barbary 21A, 40-053 

Katowice, adres email: kancelaria@metropoliagzm.pl, strona internetowa: 

bip.metropoliagzm.pl. 

2. Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych, adres 

email: daneosobowe@metropoliagzm.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w następujących celach: 

a) zawarcia porozumienia, 

b) realizacja porozumienia, 

c) archiwizacja dokumentacji. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

a) niezbędność przetwarzania do realizacji prawnie uzasadnionych interesów 

administratora jakim są zawarcie i realizacja porozumienia (art. 6 ust. 1 lit. f 

rozporządzenia), 

b) obowiązek prawny administratora wynikający z art. 5 o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia). 

5. Przetwarzane są następujące Pani/Pana kategorie danych osobowych: imię, nazwisko, 

adres e-mail, miejsce pracy, numer telefonu. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez administratora 

danych osobowych oraz podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 

podmiotom świadczącym usługi informatyczne, operatorom pocztowym lub kurierom 

w przypadku korespondencji papierowej, bankom w zakresie realizacji płatności. Ponadto 

w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją lub publikowane na portalu BIP. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa 

dot. archiwizacji tj. 25 lat, licząc od dnia 1 stycznia roku następującego po roku 

zakończenia porozumienia, chyba, że po ekspertyzie dokumentacji, którą przeprowadzają 

właściwe archiwa państwowe zostanie dokonania zmiana kwalifikacji archiwalnej, albo do 

skutecznego wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42769F75-444B-45B7-8ED5-704578EB1AD3. Podpisany Strona 4



8. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wyrażenia sprzeciwu 

wobec przetwarzania, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

10. Pani/Pana dane osobowe pozyskano od Pani/Pana pracodawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42769F75-444B-45B7-8ED5-704578EB1AD3. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-18T12:56:03+0200
	Henryk Franciszek Borczyk




